

Penfor ApS

Bagsværd Møllevej 3, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 59 39 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kim Skafte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penfor ApS
Bagsværd Møllevej 3
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 59 39 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Skaftø Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder samt at udføre konsulentopgaver. Selskabet fungerer desuden som komplementar i Penfor Pensionsmæglerselskab P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413.854 kr. mod -415.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440.176 kr. mod -371.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er anpartshavers opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ellers vil anpartshaver støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-413.854	-415.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.765	-33.905
Driftsresultat	-439.619	-449.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-557	-296
Resultat før skat	-440.176	-449.539
3 Skat af årets resultat	0	77.867
Årets resultat	-440.176	-371.672
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-440.176	-371.672
Disponeret i alt	-440.176	-371.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	19.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>19.765</u>
6 Deposita	17.552	60.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.552</u>	<u>60.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.552</u>	<u>79.810</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.237	17.276
Periodeafgrænsningsposter	0	81.941
Tilgodehavender i alt	<u>5.237</u>	<u>99.217</u>
Likvide beholdninger	21.321	68.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.558</u>	<u>167.759</u>
Aktiver i alt	<u>88.110</u>	<u>247.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.251.153	-810.977
Egenkapital i alt	-1.201.153	-760.977
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.213.562	964.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.310	36.310
Anden gæld	8.141	8.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.263</u>	<u>1.008.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.289.263	1.008.546
Passiver i alt	88.110	247.569

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-439.305	-389.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-371.672</u>	<u>-371.672</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-810.977	-760.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-440.176</u>	<u>-440.176</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.251.153</u>	<u>-1.201.153</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er anpartshavers opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ellers vil anpartshaver støtte driften det kommende regnskabsår, ligesom sidste år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>557</u>	<u>296</u>
	<u>557</u>	<u>296</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-77.867</u>
	<u>0</u>	<u>-77.867</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	104.739	92.739
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Kostpris ultimo	<u>104.739</u>	<u>104.739</u>
Af- og nedskrivninger primo	-84.974	-51.069
Årets afskrivninger	<u>-15.765</u>	<u>-33.905</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.739</u>	<u>-84.974</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.000</u>	<u>19.765</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	60.045	44.700
Tilgang i årets løb	0	15.345
Afgang i årets løb	<u>-42.493</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>17.552</u>	<u>60.045</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.552</u>	<u>60.045</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 272 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Penfor Pensionsmæglersekskab P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.
